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Dzień Bibliotekarza i Bibliotek 2017 — relacja

„Biblioteka. Oczywiście!” to hasło przewodnie tegorocznego XIV Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek, odbywającego
się w dniach 8–15 maja 2017 r. Jednym z wydarzeń organizowanych w ramach tej akcji jest Dzień Bibliotekarza i
Bibliotek, który pracownicy z gorlickiej książnicy oraz bibliotekarze z powiatu gorlickiego uczcili 11 maja 2017 r. W
spotkaniu, oprócz bibliotekarzy, wzięli udział zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Gorlice — Rafał Kukla, wicestarosta
Powiatu Gorlickiego — Jerzy Nalepka, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Gorlice
— Aleksander Augustyn, naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Gorlicach — Tadeusz Mikrut.
Podczas uroczystości p.o. Dyrektora MBP w Gorlicach Joanna Kalisz-Dziki przedstawiła ideę projektu „Rozwijamy
skrzydła Polski lokalnej”, w ramach którego w gorlickiej książnicy od 2015 r. są organizowane debaty lokalne.
Kolejnym punktem obchodów było wystąpienie Urszuli Karasińskiej — pracownika filii Naukowo-Technicznej MBP w
Gorlicach — koordynatorki nowego działania pod auspicjami MBP w Gorlicach — tworzenia unikatowego lokalnego
archiwum cyfrowego „Świadkowie lokalnej historii”. Pani Urszula Karasińska zaprezentowała te wyjątkowe zasoby,
opowiedziała o ich znaczeniu oraz zachęciła wszystkich obecnych do włączenia się w ich tworzenie.

Następnie goście złożyli p.o. Dyrektora Joannie Kalisz-Dziki i wszystkim bibliotekarzom podziękowania za ich
zaangażowanie oraz trud włożony w krzewienie czytelnictwa. Nagrodę Burmistrza dla Bibliotekarza Roku 2016
otrzymała Katarzyna Marchwica za wybitne osiągnięcia w pracy na rzecz rozwoju i upowszechniania bibliotekarstwa w
mieście. Przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Gorlicach wręczyli okolicznościowe dyplomy oraz nagrody
książkowe dla ambitnych i aktywnych bibliotekarzy z terenu powiatu gorlickiego. Wyróżniono troje pracowników:
Elżbietę Knapik — Dyrektora Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Bieczu, Halinę Wałęgę— bibliotekarza z
Ośrodka Kultury i Biblioteki w Moszczenicy oraz Daniela Sokołowskiego — członka pięcioosobowego zespołu
instruktorskiego MBP w Gorlicach.
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